T.C.

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI
Tiirkge ve Sosyal Bilimler Egitimi Anabilim Dali-Tiirk Dili ve Edebiyati Ogretmenligi Doktora
(NORMAL KONTENJAN : 5 - YEDEK KONTENJAN : 5)

2024-2025 Giiz DONEMi KAZANANLAR LIiSTESI

SIRA

ADAY NO

SOYADI

ALES NOTU

MEZUNIYET NOTU

BILIM SINAVI NOTU

BASARI NOTU

KONTENJAN TiPi

DURUMU

19569

77,45

90

63,76

7717

YERLESEMEDI




